

Declaro, bajo protesta de decir la verdad, que los datos contenidos en este formato son los solicitados y manifiesto tener conocimiento de las sanciones que se aplicarían en caso contrario.

**RESTAURANT ELBA S.A DE C.V.**

CALLE 5 DE MAYO No. 901 COLONIA LA LOMA C.P. 84600

SANTA ANA, SONORA TEL. SANTA ANA, SONORA

R.F.C. EMISOR REL900723Q60

Régimen Fiscal: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

No de Serie del Certificado del CSD: 00001000000202539186 Fecha y Hora de Certificación: 18/07/2016 18:44:54

Folio Fiscal:BA3D65AD-3F0A-49FE-845A-FBA395A93612 No. de Serie del Certificado del SAT:00001000000300250292

FACTURA	
Serie	A
Folio	143135
Fecha	18/jul/2016

Lugar, Fecha y Hora de Emisión: SANTA ANA, SONORA A 18/07/2016 18:44:54

Nombre:PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE

Calle:CAMINO AL AJUSCO

No. Exterior:200

No. Interior:-

Colonia:JARDINES EN LA MONTAÑA

C.P.: 14210

Localidad:MEXICO

Municipio: DELEG. TLALPAN

RFC Receptor:PFP920718FB2

Estado: CIUDAD DE MEXICO

Pais: MEXICO

Cantidad	Clave	Descripción	Unidad de Medida	Precio Unitario	Importe
1	0001	CONSUMO DE ALIMENTOS	No Aplica	362.07	362.07

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

EFECTOS FISCALES AL PAGO

MEDIO DE PAGO: 28

NUM DE CUENTA: 6292

Cantidad con Letra: CUATROCIENTOS VEINTE PESOS CON 00/100 M.N.

SUBTOTAL	362.07
I.V.A. 16%	57.93
TOTAL	420.00

**Sello Digital del CFDI:**

Bg9bR0QcbVRSTrsvgcfxMU00A2vyPJKepfpcLiedBdGzAhL7rhDm16W0hbdNH3vLn/kILBsQoQ6FIECxpHzBqDXS51AjWDBWEeVgW+SPCyzcBA2/cZx d53DKO9iRfDfhJgGWGiu0OoQ6x79zcQHK20FuxROKZ5y7y7UZbXRec0=

Sello del SAT:

Y1QU/zb/winZKjG2GhxOueChUa21spcfAYXhR2FW+4Q+6EaGS7Aa9x2AVP/T4OfvPlCnwXRQRA72AM3PD7OeDG7W2RJpNBHjSvbpZ6xbfEWWW+I6n/ /Kh1IO1BDIC+XmCb8QLoTw0n4QY0gaGnWZIDNSm4SPFvq3lI5kv60jK2Q=

Cadena Original:

||1.0|BA3D65AD-3F0A-49FE-845A-FBA395A93612|2016-07-18T18:44:54|Bg9bR0QcbVRSTrsvgcfxMU00A2vyPJKepfpcLiedBdGzAhL7rhDm16W0hbdNH3vLn/kILBsQoQ6FIECxpHzBqDXS51AjWDBWEeVgW+SPCyzcBA2/cZxd53DKO9iRfDfhJgGWGiu0OoQ6x79zcQHK20FuxROKZ5y7y7UZbXRec0=|00001000000300250292||

CC08605231N4

IMURIS NOG

PLAZA DE COBRO No.152 HERMOSILLO

18/07/2016 08:16:34
 FOLIO: 0001343487 CARRIL 6 A
 CLASE T1A \$ 65.00
 FACTURACION: PKXK 27KP ERV HM



Handwritten signature



SCT
 SECRETARÍA DE
 COMUNICACIONES
 Y TRANSPORTES



comunicaciones
 federales

PLAZA DE COBRO No.152 HERMOSILLO

18/07/2016 15:17:12
 FOLIO: 000146427 CARRIL 3 B
 CLASE T1A \$ 65.00
 FACTURACION: EENH KIKE HM



Handwritten signature



SCT
 SECRETARÍA DE
 COMUNICACIONES
 Y TRANSPORTES



comunicaciones
 federales

Edison Nte. Numero 1235 Colonia talleres
 Monterrey, Nuevo Leon C.P. 64480
 REGIMEN FISCAL: No Aplica

FACTURA 1 18/07/2016 15:47

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
 EDISON 1235 NORTE, TALLERES, MONTERREY,
 NUEVO LEON, MEXICO
 C.P. 64480
 CC08605231N4

EMITIDO EN:
 IMURIS NOG
 LUIS DONALDO COLOSIO #168 IMURIS, IMURIS
 SONORA, MEXICO
 C.P. 84120

LUGAR DE EXPEDICION:
 LUIS DONALDO COLOSIO #168 IMURIS, IMURIS
 SONORA

CLIENTE:
 PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL
 AL NTE
 CAMINO AL AJUSCO NO.200 COL. JARDINES DE
 LA MONTAÑA DEL. TLALPAN, MEXICO, D.F.,
 MEXICO
 C.P. 14210
 PFP920718FB2
 FECHA, HORA: 2016-07-18T17:47:09
 UUID:
 11e6dfd1-db7e-4f8c-80fa-2fde05a679ee
 SERIE: NLS
 FOLIO: 161515874

CANT	ARTICULO	P.UNIT.	IMPORTE
2EA	CHEETOS TORCI	17.50	35.00
2EA	PENAFI LIMOLI	6.85	13.71
1EA	BISQUET NUEZ	16.50	16.50
1EA	GN ENCHILADOS	19.50	19.50
1EA	AGUAPURIFBONA	13.00	13.00
1EA	REFPZACAPREG	10.34	10.34

SUBTOTAL 108.05
 IVA a la tasa del 0% 0.00
 IVA a la tasa del 16% 3.85
 TOTAL 111.90

Ciento once pesos 90/100 M.N.

METODO DE PAGO:
 PAGO ELECTRONICO

NUMERO DE CUENTA:
 6292

CERTIFICADO DIGITAL
 00001000000203342589

INFORMACION DEL TIMBRE FISCAL



CERTIFICADO DIGITAL SAT
 00001000000202693892

FECHA DE CERTIFICACION
 2016-07-18T17:47:09

PLAZA DE COBRO No.153 MAGDALENA

18/07/2016 08:27:17
 FOLIO: 0006054523 CARRIL 4 A
 CLASE T1A \$ 65.00
 FACTURACION: 790K HKIE EV27 677K HQ



Handwritten signature



SCT
 SECRETARÍA DE
 COMUNICACIONES
 Y TRANSPORTES



comunicaciones
 federales

SCT
 SECRETARÍA DE
 COMUNICACIONES
 Y TRANSPORTES



comunicaciones
 federales

PLAZA DE COBRO No.153 MAGDALENA

18/07/2016 16:08:16
 FOLIO: 005900026 CARRIL 1 B
 CLASE T1A \$ 25.00
 FACTURACION: MYKK Y7E1 27HX U9M1 HQ



Handwritten signature